令和５年 ５月 ８日

ご家族の皆様

社会福祉法人リデルライトホーム

理事長 小笠原 嘉祐

「新型コロナウイルスへの対応」の面会について

 新型コロナウイルス感染症予防対策に対して、ご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、新型コロナウイルスの感染症法上の位置づけが、本日（５月８日）より季節性イン

フルエンザと同じ５類に移行します。

しかし、現在の新型コロナウイルスの実態は、依然として変わるものではなく、ここにき

て一日あたりの新規陽性者数は、再度増加の兆しもみられております。

つきましては、今後の面会方法に関して、利用者の安全を第一に考え、もうしばらくの間

これまで通りの感染対策を継続することと致しました。

時間帯や面会場所、面会方法は各事業所で異なりますので、ご希望されるご家族様は、各

担当者までお問い合わせください。

皆様のご理解・ご協力のほど、引き続き宜しくお願い申し上げます。

【ご連絡先】社会福祉法人リデルライトホーム

                   担当者 事務長 木村准治

ＴＥＬ：０９６-３４３-０４８９

Ｍａｉｌ：kimura@riddell-wright.com

mailto:kimura@riddell-wright.com